PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS -

PPGF

EDITAL Nº 22/2021-PPGF/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - MESTRADO e DOUTORADO

A Coordenação  do Programa de Pós-Graduação  Stricto  Sensu em Ciências  Florestais
(PPGF)  no  uso  de  suas  atribuições  e  com  base  no  contido  no  Edital  nº
17/2021-PPGF/UNICENTRO e Edital nº 18/2021-PPGF/UNICENTRO, de 08 de junho de 2021,
homologa  as  inscrições  dos  candidatos  para  o  processo  de  seleção  no  Programa  de  Pós-
Graduação em Ciências Florestais, nível de Mestrado e Doutorado, conforme segue:

CURSO DE MESTRADO

Adriana Aparecida de Queiroz Silva

Aramis Vinicius de Paula Oliveira

Carmela Amalia Scipioni

Diogo da Silva Matos

Ivan de Araújo Inácio

Jânio Quaresma do Nascimento

Jean Gueiros Soares

Liliane Barboza Bispo

Rosangela Wendrechoski

CURSO DE DOUTORADO

Iane Barroncas Gomes

Matheus da Costa Gondim

Milayne Lopes Rickli

Comunicamos que o edital de homologação final e convocação dos candidatos para as
entrevistas será publicado até o dia 30 de julho de 2021.

Publique-se.

Irati-PR, 23 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997